
 

Supernatural Fine Cut Metal Polish 

Supernatural Fine Cut Metal Polish je přípravek s jemně abrasivním složením vhodný pro většinu 
kovových povrchu, a to včetně chromu a hliníku. V kombinaci se silným čisticím účinkem navrací 
povrchům jejich původní zářivý lesk. 

Péče a použití: Před i v průběhu aplikace láhev důkladně protřepávejte. Přípravek naneste na vhodnou 
utěrku a aplikujte na kovový povrch. Nejdříve si účinek přípravku vyzkoušejte na nepříliš viditelném 
místě karoserie a při samotné aplikaci postupujte po malých oblastech. Čím více budete při aplikaci 
tlačit a čím déle necháte přípravek účinkovat, tím větší bude výbrus povrchu. Mějte prosím na paměti, 
že látka, jíž přípravek na povrch nanášíte, se může v průběhu aplikace zbarvit do černa. Po vyleštění 
setřete mikrovláknou utěrkou zbytky a povrch vyleštěte. Samostatný přípravek nikdy nenechávejte 
působit na karoserii, je třeba jej setřít. Skladujte postavené.    

Péče a bezpečnost: Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nevdechujte a nepožívejte. 
Aplikujte v dobře větraných prostorách. Zamezte kontaktu s očima a citlivou pokožkou. Při požití 
vyhledejte ihned lékařskou pomoc. Bezpečnostní data k dispozici na www.dodojuice.com.  


